<sup>609</sup> Hutchison-Hall, *Orthodox Saints of the British Isles*, 103.

<sup>610</sup> Кирби наглашава да су Етелхарда у Кенту третирали као симбол мерсијске власти. Cf. Kirby, *Earliest English Kings*, 142-143.

<sup>611</sup> Документ о сабору је **S 132**, кога потписује архиепископ Етелхард са десеторицом епископа (*Æthelheard archiepiscopus . Ceolwulf episcopus . Unwona episcopus . Haþored episcopus . Ceolmund episcopus . Ealhheard episcopus . Elfhun episcopus . Cyneberht episcopus . Deneferþ episcopus . Wermund episcopus . Weoþthun episcopus . Omnes isti una tecum clamauerunt ad Dominum in die sancto in æcclesia sancti Pauli . Spiritus Domini qui hodie repleuit orbem terrarum et omnia continet et scientiam habet . uocis alleluia . et omnes sancti Dei apostoli qui ab illo spiritu repleti sunt tribuat benedictionem sempiternum consentientibus et defendantibus hanc largitatem . et condempnet . et excommunicet . et in hoc sæculo et in futuro eum qui auferat uel minimam partem huius doni ab æcclesia sancti saluatoris quæ sita est in urbe Canteuuariorum . Et respondit omnis chorus . Amen*) и краљ Офа са својим подвладарима и игуманима, са потврdom већ потписаних архиепископа и епископа (Ego Offa rex Merciorum cum benedictione omnium episcoporum inpono signum sanctæ + ad confirmationem huius doni mihi donanti ad redemptionem: et minuenti ad æternam condemnationem et sine ullo remedio in inferno ad æterne poene cruciatum. + Ego Ecgferþ rex consensi et subscripsi . et promisi hoc donum semper firmare et augere. + Ego Æthelheard archiepiscopus signum sanctæ crucis inpono et in nomine sancti Saluatoris conscribo. + Ego Colwulf episcopus consensi. + Ego Unwona episcopus consensi. + Ego Haþored episcopus. + Ego Ceolmund episcopus. + Ego Ealhheard episcopus. + Ego Elfhun episcopus. + Ego Cyneberht episcopus. + Ego Deneferþ episcopus. + Ego Wær mund episcopus. + Ego Ealhmund abbas. + Ego Utel abbas. + Ego Forþred abbas. + Brorda princeps. + Bynna princeps. + Esne princeps. + Heardbriht princeps. + Ebelmund princeps. + Eadgar princeps. + Wigga princeps. + Cydda princeps. + Cuðberht princeps. + Ceolmund princeps. + Ubba princeps. + Eobing princeps.) <http://www.esawyer.org.uk/charter/132.html> посечено 26.4.2011. године. Cf. Cubbit, *Anglo-Saxon Church Councils*, 275. Кабитова пише да је сабор у Лондону одржан у периоду између 790. и 795. године, али да оригинална акта са сабора нису сачувана, већ да је на основу њих написан једино сачувани документ из архива Цркве Христа Спаса у Кентерберију. Она наводи да је Брукс датовао документ о овом сабору у X век (Cf. Brooks, *Early History of the Church of Canterbury*, 320-21.) и каже да је и он становишта да је преписивач урадио овај документ на основу оригиналног акта са сабора. Кабитова даље наводи да овај документ може да се пореди са актима са сабора у Кловесхуу (747) и Челсију (816).